
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0313523005
Número / Number  : 9.377 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date  : 

9377

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

3.214,94 2.589,26 30.146.447,47 0,00 0,00 0,00 100.000,00 937.700.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 958.663.674,26 958.663.674,26 0,00

23.12.2014 0,383% 0,404876 0,319852 3.796,52 0,00 0,00 0,00 418,20 3.921.461,40 0,42% 0,00 0,00 0,00% 24.885.135,66 24.885.135,66 0,00
23.09.2014 0,516% 4,480618 3,539688 42.014,75 0,00 0,00 0,00 2.979,64 27.940.084,28 2,98% 418,20 3.921.461,40 0,42% 27.940.084,28 27.940.084,28 0,00
23.06.2014 0,613% 10,408829 8,222975 97.603,59 0,00 0,00 0,00 3.319,58 31.127.701,66 3,32% 3.397,84 31.861.545,68 3,40% 31.127.701,66 31.127.701,66 0,00
24.03.2014 0,593% 15,972119 12,617974 149.770,56 0,00 0,00 0,00 3.937,96 36.926.250,92 3,94% 6.717,42 62.989.247,34 6,72% 36.926.250,92 36.926.250,92 0,00
23.12.2013 0,521% 19,912396 15,730793 186.718,54 0,00 0,00 0,00 4.464,45 41.863.147,65 4,46% 10.655,38 99.915.498,26 10,66% 41.863.147,65 41.863.147,65 0,00
23.09.2013 0,514% 26,039307 20,571053 244.170,58 0,00 0,00 0,00 4.921,54 46.149.280,58 4,92% 15.119,83 141.778.645,91 15,12% 46.149.280,58 46.149.280,58 0,00
24.06.2013 0,511% 33,218648 26,242732 311.491,26 0,00 0,00 0,00 5.675,74 53.221.413,98 5,68% 20.041,37 187.927.926,49 20,04% 53.221.413,98 53.221.413,98 0,00
25.03.2013 0,483% 38,974163 30,789589 365.460,73 0,00 0,00 0,00 6.204,94 58.183.722,38 6,20% 25.717,11 241.149.340,47 25,72% 58.183.722,38 58.183.722,38 0,00
24.12.2012 0,533% 52,016935 41,093379 487.762,80 0,00 0,00 0,00 6.686,07 62.695.278,39 6,69% 31.922,05 299.333.062,85 31,92% 62.695.278,39 62.695.278,39 0,00
24.09.2012 0,955% 110,910985 87,619678 1.040.012,31 0,00 0,00 0,00 7.336,25 68.792.016,25 7,34% 38.608,12 362.028.341,24 38,61% 68.792.016,25 68.792.016,25 0,00
25.06.2012 1,124% 158,337490 125,086617 1.484.730,64 0,00 0,00 0,00 8.005,71 75.069.542,67 8,01% 45.944,37 430.820.357,49 45,94% 75.069.542,67 75.069.542,67 0,00
23.03.2012 1,716% 271,004704 214,093716 2.541.211,11 0,00 0,00 0,00 8.526,99 79.957.585,23 8,53% 53.950,08 505.889.900,16 53,95% 79.957.585,23 79.957.585,23 0,00
23.12.2011 1,837% 330,642767 267,820641 3.100.437,23 0,00 0,00 0,00 8.728,01 81.842.549,77 8,73% 62.477,07 585.847.485,39 62,48% 81.842.549,77 81.842.549,77 0,00
23.09.2011 1,820% 369,064526 298,942266 3.460.718,06 0,00 0,00 0,00 9.016,65 84.549.127,05 9,02% 71.205,08 667.690.035,16 71,21% 84.549.127,05 84.549.127,05 0,00
24.06.2011 1,479% 342,544069 277,460696 3.212.035,74 0,00 0,00 0,00 9.431,89 88.442.832,53 9,43% 80.221,73 752.239.162,21 80,22% 88.442.832,53 88.442.832,53 0,00
23.03.2011 1,322% 330,500000 267,705000 3.099.098,50 0,00 0,00 0,00 10.346,38 97.018.005,26 10,35% 89.653,62 840.681.994,74 89,65% 97.018.005,26 97.018.005,26 0,00
23.12.2010 1,179% 298,025000 241,400250 2.794.580,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 937.700.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
23.09.2010 1,033% 263,988889 213,831000 2.475.423,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 937.700.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
23.06.2010 0,943% 240,988889 195,201000 2.259.752,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 937.700.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
23.03.2010 1,050% 297,500000 240,975000 2.789.657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 937.700.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
11.12.2009 100.000,00 937.700.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN :
Número / Number  : 1.623 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date  : 

1623

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

7.990,90 6.394,69 12.969.223,65 0,00 0,00 0,00 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.100.000.000,00 1.100.000.000,00 0,00

03.12.2015 0,762% 78,285910 63,020158 127.058,03 0,00 0,00 0,00 52.092,21 84.545.656,83 52,09% 0,00 0,00 0,00% 84.545.656,83 84.545.656,83 0,00
23.09.2015 0,786% 125,030260 100,649359 202.924,11 0,00 0,00 0,00 10.153,19 16.478.627,37 10,15% 52.092,21 84.545.656,83 52,09% 16.478.627,37 16.478.627,37 0,00
23.06.2015 0,825% 155,708892 124,567114 252.715,53 0,00 0,00 0,00 11.608,62 18.840.790,26 11,61% 62.245,40 101.024.284,20 62,25% 18.840.790,26 18.840.790,26 0,00
23.03.2015 0,881% 191,801144 153,440915 311.293,26 0,00 0,00 0,00 13.229,36 21.471.251,28 13,23% 73.854,02 119.865.074,46 73,85% 21.471.251,28 21.471.251,28 0,00
23.12.2014 0,883% 223,202778 176,330195 362.258,11 0,00 0,00 0,00 12.916,62 20.963.674,26 12,92% 87.083,38 141.336.325,74 87,08% 24.885.135,66 24.885.135,66 0,00
23.09.2014 1,016% 259,644444 205,119111 421.402,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 27.940.084,28 27.940.084,28 0,00
23.06.2014 1,113% 281,341667 222,259917 456.617,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 31.127.701,66 31.127.701,66 0,00
24.03.2014 1,093% 276,286111 218,266028 448.412,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 36.926.250,92 36.926.250,92 0,00
23.12.2013 1,021% 258,086111 203,888028 418.873,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 41.863.147,65 41.863.147,65 0,00
23.09.2013 1,014% 256,316667 202,490167 416.001,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 46.149.280,58 46.149.280,58 0,00
24.06.2013 1,011% 255,558333 201,891083 414.771,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 53.221.413,98 53.221.413,98 0,00
25.03.2013 0,983% 248,480556 196,299639 403.283,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 58.183.722,38 58.183.722,38 0,00
24.12.2012 1,033% 261,119444 206,284361 423.796,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 62.695.278,39 62.695.278,39 0,00
24.09.2012 1,455% 367,791667 290,555417 596.925,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 68.792.016,25 68.792.016,25 0,00
25.06.2012 1,624% 424,044444 334,995111 688.224,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 75.069.542,67 75.069.542,67 0,00
23.03.2012 2,216% 560,155556 442,522889 909.132,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 79.957.585,23 79.957.585,23 0,00
23.12.2011 2,337% 590,741667 478,500750 958.773,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 81.842.549,77 81.842.549,77 0,00
23.09.2011 2,320% 586,444444 475,020000 951.799,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 84.549.127,05 84.549.127,05 0,00
24.06.2011 1,979% 511,241667 414,105750 829.745,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 88.442.832,53 88.442.832,53 0,00
23.03.2011 1,822% 455,500000 368,955000 739.276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 97.018.005,26 97.018.005,26 0,00
23.12.2010 1,679% 424,413889 343,775250 688.823,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
23.09.2010 1,533% 391,766667 317,331000 635.837,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
23.06.2010 1,443% 368,766667 298,701000 598.508,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
23.03.2010 1,550% 439,166667 355,725000 712.767,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 162.300.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
11.12.2009 100.000,00 162.300.000,00 100,00%

SERIE AMORTIZADA  AMORTISED SERIES

%

Amortización Bonos Series A y B
 Series A and B Bond Amortisation 

Cupón Principal Amortizado Saldo Principal PendienteIntereses Serie
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